
Bebas Biaya
Administrasi & Polis

Daftar Alamat Kantor Cabang

MobilKoe
Asuransi
MobilKoe

Data Calon Pemegang Polis (Wajib Diisi)

Nama Lengkap  :

Alamat  :
 
  Kota :  Kode Pos :
Tanggal Lahir  :
Email (Jika ada)  :
No. Telp Rumah  :
No. Hp  :
Pekerjaan  :
Penghasilan/Tahun  : s/d Rp. 25.000.000,- Rp. 50.000.000,- s/d Rp. 100.000.000,-

  Rp.25.000.000,- s/d Rp. 50.000.000,- Diatas Rp. 100.000.000,-

No. Identitas  :

SURAT PERMINTAAN PENUTUPAN ASURANSI

Data Kendaraan

Merk  : No. Polisi  :
Jenis  : No. Rangka  :
Tahun  : No. Mesin  :
Harga Kendaraan                                           Rp :
Harga Total Perlengkapan Non Standar  :
Rincian Perlengkapan Non Standar (Merk, type dan harga)

 1.
2.
3.

Pernyataan Tertanggung

 Jangka Waktu : ______________________ s/d ___________________________

_________________________ 20 ___

 

 

 

 

Keterangan tersebut di atas dibuat dengan sejujurnya dan sesuai dengan 
keadaan sebenarnya menurut pengetahuan Pemohon atau yang seharusnya 
Pemohon ketahui.
Menyadari bahwa keterangan tersebut akan digunakan sebagai dasar dan 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Polis yang akan diterbitkan, oleh 
karenanya ketidakbenaran keterangan dapat mengakibatkan batalnya 
pertanggungan dan ditolaknya setiap tuntutan ganti rugi oleh Penanggung.
Memahami bahwa pertanggungan yang diminta ini baru berlaku setelah 
mendapat persetujuan tertulis dari Penanggung.
Pemohon telah memahami produk Asuransi Mobilkoe yang dimohonkan, 
termasuk luas jaminan dan beragam prosedur terkait.
Pemohon bersedia menerima informasi atau promosi produk lainnya dari PT 
Asuransi Umum Bumida 1967 :
O YA      O TIDAK  
Pemohon bersedia memberikan data informasi pribadi kepada pihak ketiga :
O YA      O TIDAK  

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa :

(Nama dan Tanda Tangan Pemohon)

DKI JAKARTA

Kebayoran
Wijaya Grand Centre Blok
D-7, Jl. Wijaya II
Kebayoran Baru,
Jakarta Selatan (12160)
Telp. 021-7228280/757228321
/7210207/7527248
kebayoran@bumida.co.id

Roxy
Komp. ITC Roxy mas Blok E2/17
Jl. K.H Khasyim Asyari,
Jakarta Pusat (10150) 
Telp. 021-63858408/
63858409
/6316536/63864854
roxy@bumida.co.id

Rawamangun
Jl. Paus No. 86B - Rawamangun
Jakarta Timur (13220)
Telp. 021-4701947/ 47862186
/47866455
rawamangun@bumida.co.id

Sudirman
Wisma Bumiputera Lt.7,
Jl. Jend. Sudirman Kav. 75
Jakarta Selatan (12910)
Telp. 021-5255853/
5256424/52960941
sudirman@bumida.co.id

Kelapa Gading
Komplek Rukan Artha Gading
Niaga G/6, Kelapa Gading Barat
Jakarta Utara (14240)
Telp. 021-4514038
kelapagading@bumida.co.id

JAWA BARAT & BANTEN

Bandung
Jl. Gatot Subroto No. 47 D,
Bandung (40272)
Telp. 022-87340295/87340296
bandung@bumida.co.id

Bekasi
Ruko Bekasi Mas, Jl. Ahmad Yani
Blok C No.10, Bekasi (17141)
Telp. 021-8858957/8858634
bekasi@bumida.co.id

Bogor
Jl. Pajajaran No. 257,
Bogor (16143)
Telp. 0251-8363076/8333819
bogor@bumida.co.id

Tangerang
Tangerang City Business Park,
Ruko Blok F-36, No. 1 Cikokol
Jl. Jend. Sudirman, Tangerang
Telp. 021-55782374/76
tangerang@bumida.co.id

Serang
Pertokoan Titan Arum Blok H,
Jl. Raya Serang, Cilegon KM 2,
Serang (42117)
Telp. 0254-218598
serang@bumida.co.id

Cirebon
Jl. Moh. Toha No. 34 B,
Cirebon (45121)
Telp. 0231-8806262/8807753
cirebon@bumida.co.id

JAWA TENGAH

Semarang
Jl. Jend. Ahmad Yani No. 195A,
Semarang (50241)
Telp. 024-8413483/8310184
semarang@bumida.co.id

Yogyakarta
Jl. Kol. Sugiyono No. 69,
Yogyakarta (55157)
Telp. 0274411245
yogyakarta@bumida.co.id

Purwokerto
Jl. Jend. Gatot Subroto No 16-E
Kel.Sokanegara Rt 04 Rw 03
Purwokerto 53131
Telp.0281-643132/642279
purwokerto@bumida.co.id

Solo
Ruko Manahan No. 8,
JL. Adi Sucipto, Manahan,
Solo (57133)
Telp. 0271-7655455
solo@bumida.co.id

JAWA TIMUR

Surabaya Darmo
Jl. Raya Darmo No. 163,
Surabaya (60241)
Telp. 031-5623715/5660770/
5676824/5632577
surabaya@bumida.co.id

Malang
Jl. Jaksa Agung Suprapto
No. 40 Kav B1, Malang 
Telp. 0341-350333/358342
malang@bumida.co.id

Kediri
Jl. A.Yani No.153, Kediri 
Telp. 0354-4674767/681570
kediri@bumida.co.id

SUMATERA

Lampung
Jl. Diponegoro No. 11 A
Rt.007 Lingkungan 02,
Kel. Enggal,
Kec. Tanjung Karang Pusat,
Bandar Lampung 
Telp. 0271-253033
/ 263044/263691
lampung@bumida.co.id

Palembang
Jl. Kolonel Atmo No. 72,
Palembang (30129)
Telp. 0711-320486/361022
/ 374362/356988
palembang@bumida.co.id

Pekanbaru
Komplek Paninsula Blok A
No.5, Jl. Tuanku Tambusai,
Pekanbaru (28000)
Telp. 0761-572258 / 571231
pekanbaru@bumida.co.id

Medan
Jl. Prof. HM. Yamin No. 41-V
Sidodadi, Kec. Medan Tim,
Kota Medan, Sumatera Utara
Telp. 061-88817040
medan@bumida.co.id

Padang
Jl. S. Parman No. 80 B
Padang (25136)
Telp. 0751-444562
padang@bumida.co.id

Jambi
Jl. Gajah Mada
No.10, RT.030/01,
Kel. Lebak Bandung,
Kec. Jelutung, Jambi (36135)
Telp. 0741-3601087
jambi@bumida.co.id

Bangka Belitung
Jl. Mayor H. Muhidin,
No. 118 B, Kel. Masjid Jami,
Kec. Rangkui Pangkal Pinang 
Telp. 0717-437092/438465
bangka@bumida.co.id

Batam
Komplek Mahkota Raya
Blok D No.5, Batam Centre
Jl. Raja H. Fisabilillah,
Batam (29432)
Telp. 0778-7483477/88
batam@bumida.co.id

Pematang Siantar
Komp. Mega Land Blok B
No. 21, Jl. Sangnawaluh /
Jl. Asahan, Pematang Siantar 
Telp. 0622-7077008/
7561155/7561177
siantar@bumida.co.id

Banjarmasin
Jl. Gatot Subroto No.31,
Banjarmasin,
Kalimantan Selatan (70231)
Telp. 0511-3261967
banjarmasin@bumida.co.id

Pontianak
Jl. Putri Candramidi No. 28 C,
Kel. Sungai Bangkong,
Pontianak Barat,Pontianak 
Telp. 0561-732295/732249
pontianak@bumida.co.id

Dumai
Jl. Sultan Syarif Khasim
No.175, Dumai (28811)
Telp. 0765-43965
dumai@bumida.co.id

KALIMANTAN

Samarinda
Komplek Ruko Plaza Juanda
Jl. Ir. H. Juanda No. B-36,
Air Hitam, Samarinda Ulu
Samarinda (75124)
Telp. 0541-748735, 755414
samarinda@bumida.co.id

BALI / NTT / NTB

Denpasar
Gd. AJB Bumiputera 1912,
Jl. Diponegoro No. 113,
Denpasar (80114)
Telp. 0361-222192
denpasar@bumida.co.id

Mataram
Jl. Catur Warga No.2A,
Mataram, Nusa Tenggara
Barat (83126)
Telp. 0370-7852819
mataram@bumida.co.id

Kupang
Ruko Plaza Palapa,
Jl. Palapa No.19 B,
Kupang (85111)
Telp. 0380-834475
kupang@bumida.co.id

Balikpapan
Jl. Jend. Sudirman No.43
Balikpapan, Kalimantan Timur
balikpapan@bumida.co.id

Palangkaraya
Jl. G. Obos No. 348,
Kota Palangkaraya,
Kalimantan Tengah.
palangkaraya@bumida.co.id

SULAWESI / PAPUA

Makassar
Ruko Bulusaraung Square
Jl. Gunung Bulusaraung
No. 3, Makassar (90115)
Telp. 0411-3651560/3651561
makassar@bumida.co.id

Manado
Kawasan Megamas
Jl. A.J.Sondakh
Blok 1F No. 40,
Kel Titiwungen Selatan,
Kec.Sario, Kota Manado,
Sulawesi Utara
Telp. 0431-8820874, 8820875
manado@bumida.co.id

Palu
Jl. Basuki Rahmat No.60 C,
Palu, Sulawesi Tengah
Telp. 0451-8207505
palu@bumida.co.id

Gorontalo
Jl. Drs. Achmad Nadjamuddin
No.45 B, Limba U Dua,
Kota Selatan, Gorontalo
Telp. 0435-830718
gorontalo@bumida.co.id

Kendari
Jl. Dr. Sam Ratulangi No.106
Kema Raya, Kendari, 93121
Sulawesi Tenggara
Telp. 0401-3123720
kendari@bumida.co.id

Papua
Ruko Pasifik Permai
Blok. B-2, Jl. Pasifik Permai,
Jayapura Papua (99112)
Telp. 0967-532976
papua@bumida.co.id

Bengkulu
Jl. Jend. Sudirman No. 7 A,
Kel. Pintu Batu
Kec. Teluk Segara
Rt.01/01, Bengkulu (38115)
Telp. 0736-21218
bengkulu@bumida.co.id

KANTOR PEMASARAN:

Sumatera

Nias
Jl. Magiao No. 04,
Kel. Saombo,
Kec. Gunungsitoli,
Kota Gunungsitolo, 
Provinsi Sumatera Utara
nias@bumida.co.id

Tanjung Pinang
Komplek D’Green City
Blok D No.16,
Jalan Dompak, Sungai Jang,
Bukit Bestari,
Kota Tanjungpinang
tanjungpinang@bumida.co.id

Kisaran
Jl. Panglima Polem No. 126
Kisaran Kab. Asahan
Provinsi Sumatera Utara
kisaran@bumida.co.id

Bungo
Jl. Lintas Sumatera KM. 2,
RT 18, RW 06,
Batang Bungo,
Kec. Pasar Muara Bungo,
Kota Jambi
bungo@bumida.co.id

Lubuk Linggau
Jl. Yos Sudarso RT. 3
Kel. Majapahit
Kec.Lubuk Linggau Timur I
Kota Lubuk Linggau,
Sumatera Selatan
lubuklinggau@bumida.co.id

Belitung
Jl. Jendral Sudirman No 36
Rt. 036 Rw 015
Kel. Pangkal Lalang
Tanjung Pandan.
belitung@bumida.co.id

Sibolga
JL.Sisingamangaraja No.46,
Kel.Aek Muara Pinang,
Kec.Sibolga Selatan,
Kota SIbolga 22537.
sibolga@bumida.co.id

Jawa

Sukabumi
Jl. Tangkil - Agrabinta,
Babakan, Kec. Cisaat,
Kota Sukabumi, Jawa barat,
sukabumi@bumida.co.id

Tasikmalaya
Jl. Letnan Harun No. 33
RT/RW 03/010
Kel. Sukarindik
Kec. Bungursari
Kota Tasikmalaya
tasikmalaya@bumida.co.id

Kalimantan

Tarakan
Ruko Cendrawasih, 
Jl Cendrawasih RT 6, No A3,
Kel. Karang Anyar Pantai,
Kec. Tarakan Barat, Tarakan, 
Kalimantan Utara
tarakan@bumida.co.id

Bontang
Jl. S. Parman, RT 28,
Kel. Telihan, 
Kec. Bontang Barat,
Kota Bontang,
Provinsi Kalimantan Timur
bontang@bumida.co.id

Sulawesi

Gorontalo
Jl. Irian, Kelurahan Dulalowo,
Kec. Kota Tengah,
Kota Gorontalo,
Sulawesi Utara, (96128)
gorontalo@bumida.co.id

Baubau
Jl. Bulawambona 21,
Wajo, Murhum, Baubau,
Sulawesi Tenggara (93713)
baubau@bumida.co.id

Kolaka
Jl. Usman Rancong, Kolaka
Sulawesi Tenggara
kolaka@bumida.co.id

Ambon
Jl. Piere Tendean
Desa Hative Kecil,
RT. 001/ RW. 001, Kec. Sirimau,
Kota Ambon, Maluku
ambon@bumida.co.id

Mamuju
Jl. Letjend Hertasning
No. 39, Kel. Lembang,
Kec. Banggae Timur,
Kab. Majene, Sulawesi Barat
mamuju@bumida.co.id

Morowali
Jl. Trans Sulawesi,
Desa Bahomohoni,
Kec. Bungku Tengah,
Morowali, Sulawesi Tengah
morowali@bumida.co.id

Ternate
Jln. Taman Ria Kalumata No. 1
RT 002 RW 001, Kalumata
Kota Ternate Selatan,
Kota Ternate,
Maluku Utara (97718).
ternate@bumida.co.id

Papua

Sorong
Jl. A.Yani Klademak II
No. 52, Klakublik,
Kota Sorong,
Papua Barat 98412
sorong@bumida.co.id

Manokwari
Jl. Transito Wosi,
Kabupaten Manokwari
Provinsi Papua Barat, 98312
manokwari@bumida.co.id

Tegal
Ruko Nirwana Square H-3,
Jl. Raya Pantura Kota Tegal,
Jawa Tengah , 52125
tegal@bumida.co.id

Bojonegoro
Jl. Dr. Setyobudi No. 05
RT. 010 RW.002 Kel. Klangon,
Kec. Bojonegoro
Bojonegoro, Jawa Timur
bojonegoro@bumida.co.id

Madiun
Jl. Raya Solo No.210
RT: 12 RW: 01 Desa jiwan
Kecamatan Jiwan,
Kabupaten Madiun,
Jawa Timur
madiun@bumida.co.id

NTB

Dompu
Jl. Udang Nomor 97,
Kel Bali Satu, Kec. Dompu,
Kabupaten Dompu
dompu@bumida.co.id

Purwakarta
Jl. Raya Sadang No 414,
RT 01 RW 01, Kel. Ciwangi,
Kec. Bungur Sari, Purwakarta,
Jawa Barat, (41181).
purwakarta@bumida.co.id

Jember 
Jl. Ahmad Yani No. 81
Lt. 3, Jember
jember@bumida.co.id

Pekalongan 
Komp. Pertokoan Kartini Raya,
JL. R.A Kartini No. 48,
Kec.matan Pekalongan Timur,
Kota Pekalongan
pekalongan@bumida.co.id

KANTOR PUSAT
PT ASURANSI UMUM BUMIDA 1967

Jl. Wolter Monginsidi No. 63 
Kebayoran Baru, Jakarta Selatan
Telp : (021) 7222685 / 7250685 
Email : heado�ce@bumida.co.id 
Website : www.bumida.co.id

Perusahaan terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan

Hubungi WA CS
+62 812 8063 1967



MANFAAT ASURANSI
JAMINAN UTAMA :

JAMINAN PLUS :

KETENTUAN :

RISIKO SENDIRI :

RATE PREMIUM :
A. UMUM

B. KHUSUS

PAKET MOBILKOE
GRAND EXTRA EXTRA ELEGANT

GRAND EXTRA EXTRA ELEGANT

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

ALL RISK (PSAKBI)
Include biaya derek akibat kecelakaan

Jaminan Huru-hara / RSCC
Jaminan Kerusuhan / RSMD
Jaminan Terorism & Sabotase
Jaminan TJH III
Santunan Meninggal Kecelakaan bagi pengemudi
Santunan Meninggal Kecelakaan bagi penumpang maks 5 orang
Santunan biaya pengobatan kecelakaan bagi pengemudi
Santunan biaya pengobatan kecelakaan bagi penumpang
Santunan ganti rugi kehilangan barang pribadi yang terdapat dalam kendaran yang mengalami total loss ( kecelakaan dan pencurian)
Santunan pengurusan dokumen kendaraan total loss
Santuan Biaya Transportasi pada saat mobil diperbaiki di bengkel maksimal Rp.250.000/ hari maks 5 hari
Jaminan bencana alam (Gempa Bumi, Tsunami, Gunung Berapi, Banjir dan Angin Topan)
Bengkel Autorized

1
2
3
4
5

Maksimal usia kendaraan.
Penggunaan Kendaraan.
Jenis Kendaraan.
Bengkel.**
Biaya administrasi ( Polis dan Materai ).

 **Untuk permintaan khusus penggunaan bengkel Authorized dikenakan tambahan premi sebesar 0.25% dari harga pertanggungan

1
2
3
4

Risiko sendiri kerusakan sebagian.
Risiko sendiri akibat pencurian.
Risiko sendiri untuk RSCC, RSMD & TS.
Risiko sendiri akibat bencana alam (Gempa Bumi, Tsunami, Letusan Gunung Berapi, Banjir dan Angin Topan )***

Komprehensive (dijamin)
Maksimal : 0.5% dari harga pertanggungan

 Dijamin
Dijamin
Dijamin

Tidak Dijamin Maks Rp.25.000.000
Tidak Dijamin Rp.20.000.000
Tidak Dijamin @ Rp.20.000.000
Tidak Dijamin Rp.2.000.000 / Tahun
Tidak Dijamin Rp.2.000.000 / Tahun
Tidak Dijamin Maks Rp.2.500.000
Tidak Dijamin Maks Rp.2.000.000
Tidak Dijamin Hari ke 11 - 15
Tidak Dijamin Tidak Dijamin Dijamin

Loading Premi : 0.25% dari harga pertanggungan

5 tahun (> 5 tahun dikenakan loading)
Pribadi  / Dinas ( non komersil )

Sedan / Minibus / Jeep / Station Wagon
Rekanan terpilih atau Authorized

GRATIS

Rp. 300.000,- per kejadian
5% of TSI

10% of claim paid min Rp. 500.000,-
10% of claim paid min Rp. 500.000,-

W1 W2 W3 W1 W2 W3 Tambahan 
Premi W1 W2 W3

W1 W2 W3 W1 W2 W3 Tambahan 
Premi W1 W2 W3

1
2
3
4
5

Kategori 0 s/d Rp. 125.000.000,-
Kategori > Rp. 125.000.000,- s/d Rp. 200.000.000,-
> Rp. 200.000.000,- s/d Rp. 400.000.000,-
> Rp. 400.000.000,- s/d Rp. 800.000.000,-
> Rp. 800.000.000,-

4,300% 3,690% 2,880% 4,300% 3,690% 2,880% Rp. 25.000 4,495% 3,890% 3,030%
3,040% 2,820% 3,060% 3,040% 2,820% 3,060% Rp. 25.000 3,235% 3,020% 3,210%
2,500% 2,390% 2,070% 2,500% 2,390% 2,070% Rp. 25.000 2,695% 2,590% 2,220%
1,420% 1,420% 1,350% 1,420% 1,420% 1,350% Rp. 25.000 1,615% 1,620% 1,500%
1,260% 1,260% 1,260% 1,260% 1,260% 1,260% Rp. 25.000 1,455% 1,460% 1,410%

1
2
3
4
5

Kategori 0 s/d Rp. 125.000.000,-
Kategori > Rp. 125.000.000,- s/d Rp. 200.000.000,-
> Rp. 200.000.000,- s/d Rp. 400.000.000,-
> Rp. 400.000.000,- s/d Rp. 800.000.000,-
> Rp. 800.000.000,-

3,920% 3,360% 2,630% 3,920% 3,360% 2,630% Rp. 25.000 4,115% 3,560% 2,780%
2,770% 2,570% 2,790% 2,770% 2,570% 2,790% Rp. 25.000 2,965% 2,770% 2,940%
2,280% 2,180% 1,890% 2,280% 2,180% 1,890% Rp. 25.000 2,475% 2,380% 2,040%
1,300% 1,300% 1,240% 1,300% 1,300% 1,240% Rp. 25.000 1,495% 1,500% 1,390%
1,150% 1,150% 1,150% 1,150% 1,150% 1,150% Rp. 25.000 1,345% 1,350% 1,300%

KETERANGAN

* Apabila Kendaraan diperbaiki di bengkel rekanan ( rekanan terpilih dan Authorized ) PT 
Asuransi Umum Bumida 1967.

** Untuk permintaan khusus pelayanan klaim menggunakan bengkel Authorized dikenakan 
tambahan premi sebesar 0.25% dari harga pertanggungan.

W1 Wilayah 1 : Sumatera dan Kepulauan
W2 Wilayah 2 : DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat
W3 Wilayah 3 : Selain Wilayah 1 dan Wilayah 2
Premi Khusus adalah Premi yang di-khusus-kan bagi Pemegang Polis AJB.

PROSEDUR PENGAJUAN KLAIM ASURANSI MOBILKOE :

1. Segera melaporkan kepada Kantor Cabang PT Asuransi Umum Bumida 1967 
terdekat selambat lambatnya 3 X 24 Jam kerja semenjak mengalami kejadian / musibah.

2. Mengisi formulir klaim yang disediakan oleh PT Asuransi Umum Bumida 1967.
3. Menyertakan foto copy : Polis asuransi, STNK dan SIM Pengemudi yang mengalami 

kecelakaan.
4. Melengkapi surat atau dokumen klaim yang dianggap perlu.
5. Klaim dianggap kadaluarsa jika selama 6 ( enam ) bulan pemegang polis atau keluarganya 

tidak melengkapi dokumen persyaratan klaim. 
  

KONDISI YANG TIDAK DIJAMIN DALAM ASURANSI MOBILKOE :

1 . Premi asuransi belum terbayar.
2. Pemakaian kendaraan di sewakan atau di komersilkan.
3. Pencurian yang dilakukan oleh orang yang berada dalam pengawasan pemegang polis 

asuransi ( keluarga, sopir, orang yang bekerja pada pemegang polis asuransi )
4. Pengecualian-pengecualian yang tercantum dalam kondisi polis, kecuali yang ditegaskan 

kembali untuk dijamin dan tertera dalam klasula.
5. Kendaraan yang dipergunakan di daerah / Provinsi Maluku.
6. Pengemudi yang tidak memliki SIM atau masa berlau SIM telah kadaluarsa.


